[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
САТКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От « 23 »  декабря 2024  года №  682
г. Сатка

О демонтаже нестационарных объектов

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», постановлением Администрации Саткинского муниципального района Челябинской области от 25.04.2024 № 241 «Об утверждении Порядка демонтажа незаконно размещенных нестационарных объектов на территории Саткинского городского поселения», протоколом комиссии по демонтажу нестационарных объектов от 27.11.2024
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. [bookmark: _Hlk167876129] Директору Муниципального казенного учреждения «Управление по благоустройству Саткинского муниципального района» (Грецов А.И.) провести работы по демонтажу нестационарного объекта, расположенного  в г. Сатка, ул. Пролетарская, в районе  центрального рынка до 01.11.2025 года.
 2. Директору Муниципального автономного учреждения «ЦИРиП - Проектный офис» (Пистер О.Ю.) провести работы по расчету стоимости демонтажа нестационарного объекта.
  3. Начальнику отдела организационной и контрольной работы Управления делами и организационной работы Саткинского муниципального района (Корочкина Н.П.) разместить настоящее постановление на сайте Администрации Саткинского муниципального района.
        4. Организацию выполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности  Главы Администрации
Саткинского муниципального района                                                     М. С. Крохин

image1.png